[image: ]

[image: listownimadzia]
Czersk, 2022-10-21
  WZ.271.65.2022

Do Wykonawców
                                                                     

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: "Budowa linii oświetlenia ulicznego w Gminie Czersk” z podziałem na części.
Ogłoszenie nr 2022/BZP 00361334/01 z dnia 2022-09-23
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
[bookmark: _Hlk91667661]W związku z rozstrzygnięciem postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 Pzp, ogłoszonego w dniu 23.09.2022 r. pod numerem  2022/BZP 00361334/01 w Biuletynie Zamówień Publicznych oraz na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), informuję, że:

CZĘŚĆ I: „Budowa oświetlenia w ul. Floriana Ceynowy w Czersku”. 
I. wybrano ofertę firmy:
ELEKTRO-HOUSE  SZYMON KLIMAS OBSŁUGA BRANŻY ELEKTRYCZNEJ UL. SIENKIEWICZA 
NR 31 , 89- 600 CHOJNICE WOJEWÓDZTWO: POMORSKIE

za cenę brutto: 30 557,20 zł (słownie zł.: trzydzieści tysięcy pięćset pięćdziesiąt siedem złotych 20/100).
Oferowany okres gwarancji: 60 miesięcy.

Uzasadnienie:
Wybrana oferta sporządzona została prawidłowo, zgodnie z wymogami określonymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans kryteriów: ceny i okresu gwarancji uzyskując najwyższą ilość punktów.
Tabela1: Zestawienie ofert – ceny brutto oraz liczba pkt w kryterium cena – 60%, okres gwarancji  – 40%
	

Nr oferty
	

Nazwa i adres Wykonawcy
	Cena brutto [zł]
	Oferowany okres gwarancji
 [w miesiącach]
	
Liczba pkt w kryterium cena – 60 %
	Liczba pkt w kryterium okres gwarancji
– 40 %
	

Łączna punktacja

	1.
	PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE 
ELMONT TADEUSZ KOSECKI 
KLAWKOWO
UL. OKRĘŻNA 2
89-620 CHOJNICE 
WOJEWÓDZTWO: POMORSKIE
	 
 35 282,44 zł
	60
	52,20
	40
	92,20

	2.
	ZAKŁAD INSTALACJI ELEKTRYCZNYCH I HYDRAULICZNYCH 
WŁODZIMIERZ ZABROCKI
UL. LEŚNA 12
89-642 RYTEL
WOJEWÓDZTWO: POMORSKIE
	50 000,00 zł
	60
	36,60
	40
	76,60

	3.
	ELEKTRO-HOUSE 
SZYMON KLIMAS OBSŁUGA BRANŻY ELEKTRYCZNEJ 
UL. SIENKIEWICZA NR 31 
89- 600 CHOJNICE
WOJEWÓDZTWO: POMORSKIE
	        30 557,20 zł
 
	60
	60,00
	40
	100,00




CZĘŚĆ II: „Budowa oświetlenia w ul. Jana Pawła II w Czersku”.
I. wybrano ofertę firmy:
ELEKTRO-HOUSE  SZYMON KLIMAS OBSŁUGA BRANŻY ELEKTRYCZNEJ UL. SIENKIEWICZA 
NR 31 , 89- 600 CHOJNICE WOJEWÓDZTWO: POMORSKIE

za cenę brutto: 26 597,15 zł (słownie zł.: dwadzieścia sześć tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt siedem złotych 15/100).
Oferowany okres gwarancji: 60 miesięcy.

Uzasadnienie:
Wybrana oferta sporządzona została prawidłowo, zgodnie z wymogami określonymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans kryteriów: ceny i okresu gwarancji uzyskując najwyższą ilość punktów.
Tabela1: Zestawienie ofert – ceny brutto oraz liczba pkt w kryterium cena – 60%, okres gwarancji  – 40%
	

Nr oferty
	

Nazwa i adres Wykonawcy
	Cena brutto [zł]
	Oferowany okres gwarancji
 [w miesiącach]
	
Liczba pkt w kryterium cena – 60 %
	Liczba pkt w kryterium okres gwarancji
– 40 %
	

Łączna punktacja

	1.
	PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE 
ELMONT TADEUSZ KOSECKI 
KLAWKOWO
UL. OKRĘŻNA 2
89-620 CHOJNICE 
WOJEWÓDZTWO: POMORSKIE
	 
31 213,57 zł
	60
	51,00
	40
	91,00

	3.
	ELEKTRO-HOUSE 
SZYMON KLIMAS OBSŁUGA BRANŻY ELEKTRYCZNEJ 
UL. SIENKIEWICZA NR 31 
89- 600 CHOJNICE
WOJEWÓDZTWO: POMORSKIE
	        26 597,15 zł
 
	60
	60,00
	
40
	100,00



CZĘŚĆ III: „Budowa oświetlenia w ul. Kaszubskiej w Czersku”. 
I. wybrano ofertę firmy:
ELEKTRO-HOUSE  SZYMON KLIMAS OBSŁUGA BRANŻY ELEKTRYCZNEJ UL. SIENKIEWICZA 
NR 31 , 89- 600 CHOJNICE WOJEWÓDZTWO: POMORSKIE

za cenę brutto: 18 817,36 zł (słownie zł.: osiemnaście tysięcy osiemset siedemnaście złotych 36/100).
Oferowany okres gwarancji: 60 miesięcy.

Uzasadnienie:
Wybrana oferta sporządzona została prawidłowo, zgodnie z wymogami określonymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans kryteriów: ceny i okresu gwarancji uzyskując najwyższą ilość punktów.
Tabela1: Zestawienie ofert – ceny brutto oraz liczba pkt w kryterium cena – 60%, okres gwarancji  – 40%
	

Nr oferty
	

Nazwa i adres Wykonawcy
	Cena brutto [zł]
	Oferowany okres gwarancji
 [w miesiącach]
	
Liczba pkt w kryterium cena – 60 %
	Liczba pkt w kryterium okres gwarancji
– 40 %
	

Łączna punktacja

	1.
	PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE 
ELMONT TADEUSZ KOSECKI 
KLAWKOWO
UL. OKRĘŻNA 2
89-620 CHOJNICE 
WOJEWÓDZTWO: POMORSKIE
	 
          21 136,17 zł
	

60
	
53,40
	
40
	
93,40

	2.
	ZAKŁAD INSTALACJI ELEKTRYCZNYCH I HYDRAULICZNYCH 
WŁODZIMIERZ ZABROCKI
UL. LEŚNA 12
89-642 RYTEL
WOJEWÓDZTWO: POMORSKIE
	 19 600,00 zł
	60
	57,60
	40
	97,60

	3.
	ELEKTRO-HOUSE 
SZYMON KLIMAS OBSŁUGA BRANŻY ELEKTRYCZNEJ 
UL. SIENKIEWICZA NR 31 
89- 600 CHOJNICE
WOJEWÓDZTWO: POMORSKIE
	        18 817,36 zł
 
	60
	60,00
	40
	100,00




CZĘŚĆ IV: „Budowa oświetlenia w ul. Towarowej w Czersku”. 
I. wybrano ofertę firmy:
ELEKTRO-HOUSE  SZYMON KLIMAS OBSŁUGA BRANŻY ELEKTRYCZNEJ UL. SIENKIEWICZA 
NR 31 , 89- 600 CHOJNICE WOJEWÓDZTWO: POMORSKIE

za cenę brutto: 24 476,71 zł (słownie zł.: dwadzieścia cztery tysiące czterysta siedemdziesiąt sześć złotych 71/100).
Oferowany okres gwarancji: 60 miesięcy.

Uzasadnienie:
Wybrana oferta sporządzona została prawidłowo, zgodnie z wymogami określonymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans kryteriów: ceny i okresu gwarancji uzyskując najwyższą ilość punktów.
Tabela1: Zestawienie ofert – ceny brutto oraz liczba pkt w kryterium cena – 60%, okres gwarancji  – 40%
	

Nr oferty
	

Nazwa i adres Wykonawcy
	Cena brutto [zł]
	Oferowany okres gwarancji
 [w miesiącach]
	
Liczba pkt w kryterium cena – 60 %
	Liczba pkt w kryterium okres gwarancji
– 40 %
	

Łączna punktacja

	1.
	PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE 
ELMONT TADEUSZ KOSECKI 
KLAWKOWO
UL. OKRĘŻNA 2
89-620 CHOJNICE 
WOJEWÓDZTWO: POMORSKIE
	 
          35 619,55 zł
	
60
	
41,40
	
40
	
81,40

	3.
	ELEKTRO-HOUSE 
SZYMON KLIMAS OBSŁUGA BRANŻY ELEKTRYCZNEJ 
UL. SIENKIEWICZA NR 31 
89- 600 CHOJNICE
WOJEWÓDZTWO: POMORSKIE
	        24 476,71 zł
 
	60
	60,00
	
40
	100,00



CZĘŚĆ V: „Budowa oświetlenia w Dużej Kloni”. 
I. wybrano ofertę firmy:
ELEKTRO-HOUSE  SZYMON KLIMAS OBSŁUGA BRANŻY ELEKTRYCZNEJ UL. SIENKIEWICZA 
NR 31 , 89- 600 CHOJNICE WOJEWÓDZTWO: POMORSKIE

za cenę brutto: 17 703,65 zł (słownie zł.: siedemnaście tysięcy siedemset trzy złote 65/100).
Oferowany okres gwarancji: 60 miesięcy.

Uzasadnienie:
Wybrana oferta sporządzona została prawidłowo, zgodnie z wymogami określonymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans kryteriów: ceny i okresu gwarancji uzyskując najwyższą ilość punktów.
Tabela1: Zestawienie ofert – ceny brutto oraz liczba pkt w kryterium cena – 60%, okres gwarancji  – 40%
	

Nr oferty
	

Nazwa i adres Wykonawcy
	Cena brutto [zł]
	Oferowany okres gwarancji
 [w miesiącach]
	
Liczba pkt w kryterium cena – 60 %
	Liczba pkt w kryterium okres gwarancji
– 40 %
	

Łączna punktacja

	1.
	PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE 
ELMONT TADEUSZ KOSECKI 
KLAWKOWO
UL. OKRĘŻNA 2
89-620 CHOJNICE 
WOJEWÓDZTWO: POMORSKIE
	 
          21 873,62 zł
	

60
	
48,60
	
40
	
88,60

	2.
	ZAKŁAD INSTALACJI ELEKTRYCZNYCH I HYDRAULICZNYCH 
WŁODZIMIERZ ZABROCKI
UL. LEŚNA 12
89-642 RYTEL
WOJEWÓDZTWO: POMORSKIE
	 18 500,00 zł
	60
	57,60
	40
	97,60

	3.
	ELEKTRO-HOUSE 
SZYMON KLIMAS OBSŁUGA BRANŻY ELEKTRYCZNEJ 
UL. SIENKIEWICZA NR 31 
89- 600 CHOJNICE
WOJEWÓDZTWO: POMORSKIE
	        17 703,65 zł
 
	60
	60,00
	40
	100,00



CZĘŚĆ VI: „Budowa oświetlenia w ul. Wyb. Kaliska w Rytlu”. 
I. wybrano ofertę firmy:
ZAKŁAD INSTALACJI ELEKTRYCZNYCH I HYDRAULICZNYCH  
WŁODZIMIERZ ZABROCKI UL.LEŚNA 12, 89-642 RYTEL WOJEWÓDZTWO: POMORSKIE

za cenę brutto: 19 500,00 zł (słownie zł.: dziewiętnaście tysięcy pięćset złotych 00/100).
Oferowany okres gwarancji: 60 miesięcy.

Uzasadnienie:
Wybrana oferta sporządzona została prawidłowo, zgodnie z wymogami określonymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans kryteriów: ceny i okresu gwarancji uzyskując najwyższą ilość punktów.
Tabela1: Zestawienie ofert – ceny brutto oraz liczba pkt w kryterium cena – 60%, okres gwarancji  – 40%
	

Nr oferty
	

Nazwa i adres Wykonawcy
	Cena brutto [zł]
	Oferowany okres gwarancji
 [w miesiącach]
	
Liczba pkt w kryterium cena – 60 %
	Liczba pkt w kryterium okres gwarancji
– 40 %
	

Łączna punktacja

	1.
	PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE 
ELMONT TADEUSZ KOSECKI 
KLAWKOWO
UL. OKRĘŻNA 2
89-620 CHOJNICE 
WOJEWÓDZTWO: POMORSKIE
	 
          22 127,22 zł
	

60
	52,80
	40
	92,80

	2.
	ZAKŁAD INSTALACJI ELEKTRYCZNYCH I HYDRAULICZNYCH 
WŁODZIMIERZ ZABROCKI
UL. LEŚNA 12
89-642 RYTEL
WOJEWÓDZTWO: POMORSKIE
	 19 500,00 zł
	60
	60,00
	40
	100,00

	3.
	ELEKTRO-HOUSE 
SZYMON KLIMAS OBSŁUGA BRANŻY ELEKTRYCZNEJ 
UL. SIENKIEWICZA NR 31 
89- 600 CHOJNICE
WOJEWÓDZTWO: POMORSKIE
	        20 290,96 zł
 
	60
	57,60
	40
	97,60



CZĘŚĆ VII: „Budowa oświetlenia w ul. Polnej w Wojtalu”

II. wybrano ofertę firmy:
ELEKTRO-HOUSE  SZYMON KLIMAS OBSŁUGA BRANŻY ELEKTRYCZNEJ UL. SIENKIEWICZA 
NR 31 , 89- 600 CHOJNICE WOJEWÓDZTWO: POMORSKIE
za cenę brutto: 29 300,04 zł (słownie zł.: dwadzieścia dziewięć tysięcy trzysta złotych 04/100).
Oferowany okres gwarancji: 60 miesięcy.

Uzasadnienie:
Wybrana oferta sporządzona została prawidłowo, zgodnie z wymogami określonymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans kryteriów: ceny i okresu gwarancji uzyskując najwyższą ilość punktów.
Tabela1: Zestawienie ofert – ceny brutto oraz liczba pkt w kryterium cena – 60%, okres gwarancji  – 40%
	

Nr oferty
	

Nazwa i adres Wykonawcy
	Cena brutto [zł]
	Oferowany okres gwarancji
 [w miesiącach]
	
Liczba pkt w kryterium cena – 60 %
	Liczba pkt w kryterium okres gwarancji
– 40 %
	

Łączna punktacja

	1.
	PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE 
ELMONT TADEUSZ KOSECKI 
KLAWKOWO
UL. OKRĘŻNA 2
89-620 CHOJNICE 
WOJEWÓDZTWO: POMORSKIE
	 
          41 897,07 zł
	

60
	
42,00
	
40
	
82,00

	3.
	ELEKTRO-HOUSE 
SZYMON KLIMAS OBSŁUGA BRANŻY ELEKTRYCZNEJ 
UL. SIENKIEWICZA NR 31 
89- 600 CHOJNICE
WOJEWÓDZTWO: POMORSKIE
	         29 300,04 zł
 
	60
	60,00
	40
	100,00





Z poważaniem








Otrzymują:
1) strona prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/czersk
2) a/a 



[image: ]

[image: jest]
image1.jpeg
L.




image3.png
GMINA CZERSK





image4.png
ul. Kosciuszki 27 tel. (52) 395 48 10 urzad_miejski@czersk.pl
89-650 Czersk fax.(52) 395 48 11 www.czersk.pl





image2.jpeg





 


 


Czersk, 


2022


-


10


-


21


 


  


WZ.271.65.2022


 


 


Do Wykonawców


 


                                                                     


 


 


dotyczy 


postępowania


 


o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 


"Budowa linii oświetlenia ulicznego w 


Gminie 


Czersk” z podziałem na części.


 


Ogłoszenie nr 2022/BZP 00361334/01 z dnia 2022


-


09


-


23


 


INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY


 


W związku z rozstrzygnięciem postępowania 


prowadzonego 


w trybie podstawowym na podstawie 


art. 275 pkt 1 Pzp


, 


ogłoszonego


 


w dniu 


2


3


.0


9


.202


2


 


r. pod numerem 


 


2022/BZP 


00361334/01


 


w Biuletynie 


Zamówień Publicznych oraz na podstawie art. 253 


ust. 2 


ustawy Prawo zamów


ień publicznych 


(t. j. 


Dz. U. 


 


z 202


2


 


r., poz. 1


710


 


ze zm.), 


informuję,


 


że:


 


 


CZĘŚĆ I: „Budowa oświetlenia w ul. Floriana Ceynowy w Czersku”. 


 


I.


 


wybrano ofertę firmy:


 


ELEKTRO


-


HOUSE  SZYMON KLIMAS OBSŁUGA BRANŻY ELEKTRYCZNEJ UL. SIENKIEWICZA 


 


NR 31 


, 


89


-


 


600 CHOJNICE


 


WOJEWÓDZTWO: POMORSKIE


 


 


za cenę brutto:


 


30


 


557,20


 


zł 


(słownie zł.: 


trzydzieści tysięcy pięćset pięćdziesiąt siedem złotych 20


/100).


 


Oferowany okres gwarancji: 60 miesięcy.


 


 


Uzasadnienie:


 


Wybrana oferta sporządzona została prawidłowo, zgodnie z


 


wymogami określonymi w Specyfikacji 


Warunków Zamówienia. Oferta p


rzedstawia najkorzystniejszy bilans kryteriów: ceny i okresu gwarancji 


uzyskując najwyższą ilość punktów.


 


Tabela1: Zestawienie ofert 


–


 


ceny brutto oraz liczba pkt w kryterium cena 


–


 


60%, okres gwarancji  


–


 


40%


 


 


 


Nr 


oferty


 


 


 


Nazwa i adres Wykonawcy


 


Cena 


brutto 


[zł]


 


Oferowany 


okres 


gwarancji


 


 


[w miesiącach]


 


 


Liczba pkt w 


kryterium 


cena 


–


 


60 %


 


Liczba pkt w 


kryterium 


okres 


gwarancji


 


–


 


40 %


 


 


 


Łączna 


punktacja


 


1.


 


PRZEDSIĘBIORSTWO 


WIELOBRANŻOWE 


 


ELMONT TADEUSZ KOSECKI 


 


KLAWKOWO


 


UL. OKRĘŻNA 2


 


89


-


620 CHOJNICE 


 


WOJEWÓDZTWO: POMORSKIE


 


 


 


 


35 282,44 zł


 


60


 


52,20


 


40


 


92,20


 


2.


 


ZAKŁAD INSTALACJI 


ELEKTRYCZNYCH I 


HYDRAULICZNYCH 


 


WŁODZIMIERZ ZABROCKI


 


UL. LEŚNA 12


 


89


-


642 RYTEL


 


WOJEWÓDZTWO: POMORSKIE


 


50 000,00 zł


 


60


 


36,60


 


40


 


76


,


60


 


3.


 


ELEKTRO


-


HOUSE 


 


SZYMON KLIMAS OBSŁUGA 


BRANŻY ELEKTRYCZNEJ 


 


UL. SIENKIEWICZA NR 31 


 


89


-


 


600 CHOJNICE


 


WOJEWÓDZTWO: POMORSKIE


 


        


30


 


557,20 zł


 


 


 


60


 


60,00


 


40


 


100,00


 


 


 




    Czersk,  2022 - 10 - 21      WZ.271.65.2022     Do Wykonawców                                                                             dotyczy  postępowania   o udzielenie zamówienia publicznego pn.:  "Budowa linii oświetlenia ulicznego w  Gminie  Czersk” z podziałem na części.   Ogłoszenie nr 2022/BZP 00361334/01 z dnia 2022 - 09 - 23   INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY   W związku z rozstrzygnięciem postępowania  prowadzonego  w trybie podstawowym na podstawie  art. 275 pkt 1 Pzp ,  ogłoszonego   w dniu  2 3 .0 9 .202 2   r. pod numerem    2022/BZP  00361334/01   w Biuletynie  Zamówień Publicznych oraz na podstawie art. 253  ust. 2  ustawy Prawo zamów ień publicznych  (t. j.  Dz. U.    z 202 2   r., poz. 1 710   ze zm.),  informuję,   że:     CZĘŚĆ I: „Budowa oświetlenia w ul. Floriana Ceynowy w Czersku”.    I.   wybrano ofertę firmy:   ELEKTRO - HOUSE  SZYMON KLIMAS OBSŁUGA BRANŻY ELEKTRYCZNEJ UL. SIENKIEWICZA    NR 31  ,  89 -   600 CHOJNICE   WOJEWÓDZTWO: POMORSKIE     za cenę brutto:   30   557,20   zł  (słownie zł.:  trzydzieści tysięcy pięćset pięćdziesiąt siedem złotych 20 /100).   Oferowany okres gwarancji: 60 miesięcy.     Uzasadnienie:   Wybrana oferta sporządzona została prawidłowo, zgodnie z   wymogami określonymi w Specyfikacji  Warunków Zamówienia. Oferta p rzedstawia najkorzystniejszy bilans kryteriów: ceny i okresu gwarancji  uzyskując najwyższą ilość punktów.   Tabela1: Zestawienie ofert  –   ceny brutto oraz liczba pkt w kryterium cena  –   60%, okres gwarancji   –   40%  

    Nr  oferty      Nazwa i adres Wykonawcy  Cena  brutto  [zł]  Oferowany  okres  gwarancji     [w miesiącach]    Liczba pkt w  kryterium  cena  –   60 %  Liczba pkt w  kryterium  okres  gwarancji   –   40 %      Łączna  punktacja  

1.  PRZEDSIĘBIORSTWO  WIELOBRANŻOWE    ELMONT TADEUSZ KOSECKI    KLAWKOWO   UL. OKRĘŻNA 2   89 - 620 CHOJNICE    WOJEWÓDZTWO: POMORSKIE        35 282,44 zł  60  52,20  40  92,20  

2.  ZAKŁAD INSTALACJI  ELEKTRYCZNYCH I  HYDRAULICZNYCH    WŁODZIMIERZ ZABROCKI   UL. LEŚNA 12   89 - 642 RYTEL   WOJEWÓDZTWO: POMORSKIE  50 000,00 zł  60  36,60  40  76 , 60  

3.  ELEKTRO - HOUSE    SZYMON KLIMAS OBSŁUGA  BRANŻY ELEKTRYCZNEJ    UL. SIENKIEWICZA NR 31    89 -   600 CHOJNICE   WOJEWÓDZTWO: POMORSKIE           30   557,20 zł      60  60,00  40  100,00  

   

